酒酒井井秀秀樹樹先先生生  教教授授昇昇進進おお祝祝いいのの会会

謹啓

皆様におかれましては益々ご活躍の事とお喜び申し上げます。

このたび、下記の通り、酒井秀樹先生の教授昇進お祝いの会を開催致します。

ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

阿部正彦、酒井健一、遠藤健司

記

日時：平成 24年 6月 23日（土）

17：30～19：30（受付開始 17：00開場 17：30）

会場：アルカディア市ヶ谷（私学会館）

東京都千代田区九段坂北 4-2-25

電話 03-3261-9921

JR・有楽町線・南北線・都営新宿線 市ヶ谷駅より徒歩 2分

会費：12,000円 ※先生への記念品代含

以上

現在郵送または E-mailにてご案内を送付しておりますが、万が一お手元に届かない場合はご出席の

ご連絡を 4月末日までに担当：関 sekinoko@rs.tus.ac.jpまでお知らせ頂けますと幸いです。

また、ご欠席の方で先生への記念品へのお心添えを頂けます場合下のページを参照の上、ご不明な

点がございましたときには上記へお問い合わせください。

mailto:sekinoko@rs.tus.ac.jp

酒酒井井秀秀樹樹先先生生教教授授昇昇進進ののおお祝祝いい

記記念念品品ののおお心心添添ええににつつききままししてて

この度、ご都合によりお祝いの会へのご出席見合わせとなりました卒業生の皆さまより

酒井秀樹先生教授昇進の記念品へのお心添えをと温かいお気持ちを頂きました。

お心添えはおひとり様 3,000円となります。

送金方法につきまして下記にご案内を申し上げます。

いずれかご都合のよろしい送金方法にて 5月 31日までにお手続きを頂けますと幸いです。

銀行振込 ※振込手数料が別にかかります

ゆうちょ銀行  【店名】〇五八（読み ゼロゴハチ） 【店番】058

【預金種目】普通預金  【口座番号】4824480

【口座名義】エンドウタケシ

※お振込の際には必ずお名前をフルネームにてお願い申し上げます。

※上記はお祝いの会用に開設しました口座ですので、会の終了後に解約致します。

郵便小為替 ※手数料および送料合わせまして 380円が別にかかります

郵便局の窓口にて郵便小為替 1,000を 3枚発行（1枚につき 100円の手数料）

普通郵便（80円切手貼付）の上、下記まで郵送をお願い致します。

〒278-8510

千葉県野田市山崎 2641

東京理科大学 理工学部工業化学科

阿部・酒井研究室 秘書室 関 宛

尚、現在お心添えの声を頂いております卒業生の皆さま以外の方でご送金を希望される場合には

秘書室の関 sekinoko@rs.noda.tus.ac.jpまで送金の旨ご連絡を頂けますと幸いです。

お心添えを頂きました皆さまのお名前は目録に記載させて頂きます。

mailto:sekinoko@rs.noda.tus.ac.jp